D d d d 2

Arethas

xx) S. vol. VII. p. 275. sqq. §. XXXI. nou. ed. Adde *Photii* narr. de Manichaeis repullulantibus, quam gr. cum versione lat. publicauit *Montfauc.* con. ex cod. Coisl. CCLXX. in bibl. Coisl. p. 349. sqq. vbi p. 355. et 358. Archelaus dicitur Maneum Manichaeum debellasse et fugere coegerisse. — *Paris.* in bibl. publ. cod. MMMLXXXIX. nr. 1. *Archelai*, episcopi catholici, epistola contra Manichaeum, et nr. 2. eademi epist. e cod. olim Bobiensi, nunc Ambrosiano, vna cum variis lecit. — Eadem *Mediolani* in bibl. Ambros. et in bibl. *Cassinen sis* cod. 371. disputatio Archelai et Manichaei. v. *Montfauc.* Bibl. biblioth. MSSt. p. 226. B. et 509. B. *Harl.*

Arethas Naxius archiep. in sylloge canonum, quam accuratius contexuit iussu Antonii IV. patriarchae CPol. (qui ab a. 1388. fuit ad 1396.) citatur a Nic. Comneno p. 158.

Arethae, Caesariensis archiep. Oratio funebris in Euthymium iuniorem a. 911. defunctionem latine exstat apud *Lipomannum* tomo III. Alia de illius scriptis notaui volum. VIII. p. 698. seq. *Fabr.* Add. *Bandinī* cat. codd. gr. Laurent. vol. I. p. 49. vbi ex cod. XXIV. plur. 5. publicauit Arethae locum, orae adscriptum, et *Montfauc.* in bibl. *Coislin.* p. 244. bis, de catenis in Script. S. *Harl.*

Ariostathi chronographi commentitia epistola ad Onesiphorum Primicerium, de Athenarum situ et gestis ibidem apostolorum temporibus, memoratur ab Hilduino in Areopagiticis. [conf. supra, vol. VI. p. 358. nr. 8. *Harl.*.]

Arsenius, archiepiscopus Corcyrensis, scripsit laudes S. Andreae apostoli et S. Barbarae martyrium, memoratum Allatio. *Fabr.* Conf. supra, vol. X. p. 194. seq. Editurus erat *Allat.* in *Συρμικταν* libro VI. *Harl.*

[*Arsenius*, Elafonis episcopus, qui comitatus est *Ieremiam* II. patriarcham CPolit. Moscoviam profectum, et patriarchatum Moscuensem instituentem. Hoc iter omnesque res eo, quo euenerunt, ordine descripsit; et cuncta, quae gesta sunt, accuratissime adnotauit, ipsamet retulit verba, quibus vbi sunt Theodorus, Russorum rex, et Irene regina, eorumque legati ac patriarcha, eiusque comites. Illam narrationem, sermone graeco profaico, eoque vulgari s. romanico conscriptam, multisque voc. barbaris scatentem ex cod. *Taurinenſis* bibl. regiae CCCXXXVII. primum gr. cum versione lat. euulgarunt confessores cat. codd. gr. *Taurin.* p. 433. - 469. et adnotarunt, *Marchion.* *Maffeim*, ab imperito codicis scriba, qui fronti codicis latinis verbis praefixit inscriptionem *Arsenii poetica*, deceptum, in epistola ad Zenum scripsisse, inter codd. regios Taurinenſes reperiri tradidit postices *Arsenii cuiusdam Monembafenſis* (ut ipse quidem existimauit,) *episcopi* etc. quum tamen ne verbum quidem de poesi in toto codice deprehendatur. Quare non recte designatur ille codex in *Montfauc.* Bibl. biblioth. MSS. p. 1395. A. *Arsenii* iter in Moscouiam, carmine expressum. *Harl.*